
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace SZ Brušperk – polní cesta C11 a ochranný 
příkop OP1 

Sp. značka / č.j.: SP4823/2021-571101 // SPU 236246/2021/KJ 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

SO 02 Vedlejší polní cesta C11 
Polní cesta C11 je navržena převážně podél ochranného příkopu OP1 na pozemcích parc.č. 
3015, 3033 a 1361 jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 4,0/30 s krajnicemi 0,5 m, délky 
410 m, s napojením na místní komunikace C10 a Oblouk, novostavba, s krytem vozovky 
z asfaltobetonu. 
V rámci stavby polní cesty bude řešeno vybudování 4 hospodářských sjezdů, rekonstrukce 
stávající meliorační šachtice. Odvodnění zemní pláně je v km 0,000 – 0,205 navrženo 
podélnou drenáží DN 150; v km 0,205 – 0,360 pomocí ochranného příkopu OP1. 

SO 13 Ochranný příkop OP1 
Ochranný příkop OP1 je navržen převážně podél polní cesty C11 na pozemcích parc. č. 1361, 
3015, 3018, 3033 a 3034, délky 578 m, s vyústěním do Ondřejnice, novostavba, 
lichoběžníkového tvaru šířky ve dně 0,6 m, hloubky min. 0,5 m, sklony svahů 1 : 1 až 1,5, 
zpevnění kamennou rovnaninou, popř. dlažbou z lomového kamene do betonu. Pro stabilizaci 
příkopu OP1 jsou navrženy 4 kamenné prahy s prolitím betonem, dále jsou navrženy 
propustky DN 1000 – 2x při křížení s cestami C10 a C11, DN 800 – 2x, dřevěná lávka přes 
OP1 s odpočívadlem a výsadbou solitérních stromů (2x lípa malolistá) se zajištěním 3leté 
následné péče.  

Pozn.:  Předmětem veřejné zakázky je pouze stavební objekt SO 02 a SO 13 uvedený 
v projektové dokumentaci pro stavební povolení a provádění stavby „Realizace SZ 
navržených v k. ú. Brušperk - I. etapa“. 



  

Stránka 2 z 3 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 6 945 395,68 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Praha 8, Karlín, Křižíkova 682/34a 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 9 091 591,32 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 11 000 825,50 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 6 945 395,68 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8 403 928,77 Kč 

Pořadí nabídky: 1. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Praha 8, Karlín, Křižíkova 682/34a 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26271303 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník zadávacího řízení č. 1 nesplnil podmínku zadávací dokumentace bod 2.3, kde je 

uvedeno, že zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určuje tak 

hodnotu ve výši 8 300 000,- Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je účastník 

oprávněn nabídnout. Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích 

podmínek, a z tohoto důvodu je nabídka č. 1 vyřazena. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 



  

Stránka 3 z 3 

 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v 
zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena. Komise posoudila splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení u vítězné nabídky a zjistila, že všechny požadavky dané 
zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce splňuje. Na základě pořadí podle nejnižší nabídkové ceny byla 
vybrána nabídka č. 2. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ZAHRADA Olomouc s.r.o. 

Sídlo: Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48395013 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Ostravě 

Ele. podepsáno 

…………………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 


		2021-06-30T07:38:07+0000
	Mgr. Dana Lišková




